

دریچه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:

گیلان پنجمین استان تولیدکننده مرکبات در کشور است



گیلان / دانیال نظری‌راد
Nasleforda46@gmail.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به اینکه گیلان ۲۶ هزار نفر باغدار مرکبات دارد، اظهار داشت: در حال حاضر مرکبات گیلان در حال برداشت است. در جانی افزود: بالغ بر ۱۱ هزار و ۱۴۰ هکتار از سطح اراضی استان به باغات مرکبات اختصاص دارد و شهرستان‌های رودسر، لنگرود و املش از شهرستان‌های قطب تولیدکننده مرکبات گیلان هستند. وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود، امسال ۱۷۵ هزار تن مرکبات در گیلان برداشت شود و تاکنون ده درصد از مرکبات استان برداشت شده است. در جانی با اشاره به اینکه مرکبات گیلان از کیفیت مطلوبی برخوردار است، خاطرنشان کرد: مرکبات استان علاوه بر بازارهای محلی و استانی به استان‌های همجوار نیز فرستاده می‌شود. وی گفت: مرکبات گیلان برای تأمین ذخیره میوه شب عید نیز انبار می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان افزود: ۹۰ درصد مرکبات گیلان بر تقال و مابقی نارنگی، گریپ فروت، لیمو و... است. وی با بیان اینکه پایان آذرماه زمان نهایی برداشت مرکبات در گیلان است، تصریح کرد: میزان افزایش یا کاهش مرکبات گیلان پس از برداشت نهایی اعلام می‌شود. در جانی با اشاره به اینکه گیلان پنجمین استان تولیدکننده مرکبات است، خاطرنشان کرد: فراوری مرکبات می‌تواند ارزش افزوده بیشتری را نصیب بهره‌براران این محصول کند و هم اکنون در رودسر دو واحد فراوری وجود دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

روستایی ایلام؛

احداث مخزن ذخیره آب

در روستای «هفت چشمه»

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام گفت: به منظور ذخیره آب در روستای هفت چشمه ایلام احداث مخزن ذخیره آب ۱۰۰۰ مترمکعبی در دست اقدام است. وی افزود: پروژه مذکور شامل احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعب بتنی و گله‌داری به طول ۱۲۰۰ متر با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در حال اجراست. نوراله تیموری اظهار کرد: با بهره‌برداری از این پروژه ۱۰۵۲ خانوار با جمعیت ۳۲۹ نفر را پوشش خواهد داد. وی تصریح کرد: پیشرفت‌های حاصله در حوزه ارتقای خدمات رسانی با شناسایی (انشعابات غیرمجاز، کنتور خراب و وصول مطالبات معوقه) مهم و ضروری است. تیموری خاطرنشان کرد: ارائه خدمات مطلوب‌تر و تک‌ریم ارباب رجوع در بالا بردن سطح فاد و رضایتمندی بیشتر مشترکان تاثیر گذار است.

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم خبر داد:

جذب ۴۰ میلیون یورو

برای تجهیزات

همدان / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، با تاکید به اینکه فارغ‌التحصیلان کارآفرین در دانشگاه‌های صنعتی تربیت شوند گفت: امسال ۴۰ میلیون یورو برای تجهیزات از سازمان برنامه بودجه جذب شد. مسعود ترومند، در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه صنعتی همدان اظهار کرد: در وزارت علوم و تحقیقات دوران پرفراز گذاشته‌ایم تا به این جا رسیدهایم. وی با بیان اینکه از جایی شروع کردیم که مهندسان زیادی از کشورهای مختلف در ایران کار می‌کردند اما امروز نیازی به این نیروها نداریم، گفت: در یک دورای از حوزه آموزش وارد تحصیلات تکمیلی شدیم و به جای اینکه دانشجویان را برای ادامه تحصیل به خارج از کشور بفرستیم به آرامی دوره تحصیلات تکمیلی در کشور توسعه یافت و امروز بخش قابل توجهی از فارغ‌التحصیلان کشور در دانشگاه‌های صنعتی با کیفیت عالی مشغول به کار هستند. وی با اشاره به اینکه در دورانی به توسعه علمی بیشتر توجه شد و سیاست‌ها به سوی پشتیبانی از پژوهش رفت خاطرنشان کرد: نتیجه این بود که امروز در جهان رتبه بسیار خوبی داریم. وی از رتبه شانزدهم ایران در تولید مقالات علمی خبر داد و افزود: از طرف دیگر رتبه اول بیشترین نرخ رشد مقالات را در منطقه داریم.

دیدار استاندار البرز با رئیس سازمان ملی استاندارد ایران

کرج / زری اسفندفر: استاندار البرز با رئیس سازمان ملی استاندارد ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. شهپازی در این دیدار به مأموریت‌ها و مسئولیت‌های خطیر و گسترده استاندارد اشاره کرد و ارتباط مستقیم این سازمان با سلامت و ایمنی مردم را مورد اشاره قرار داد. وی در ادامه همکاری و همراهی تمام دستگاه‌ها و ارگان‌ها با استاندارد را ضروری برشمرد و گفت: فعالیت ۱۰۴ آزمایشگاه همکار استاندارد در البرز بسیار مؤثر و مفید در جهت سلامت و ایمنی کشور محسوب می‌شود. شهپازی افزود: علاوه بر سایر تکالیف این سازمان در حوزه‌های مختلف، استان البرز به دلیل دارا بودن بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی دارای پروانه، بار مضاعفی از مسئولیت بر دوش استاندارد دارد. نیره سادات پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد کشور نیز در این دیدار همراهی و تعامل استاندارد البرز را با مجموعه استاندارد ارج نهاد و البرز را استانی مؤثر و فعال در این راستا دانست.



دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم شماره ۶۱۲۲
۹ دسامبر ۲۰۱۹ | ۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران:

عزت و سربلندی کشورمان، مرهون تفکر بسیجی است



اگر به دنبال عزت و سربلندی میهن اسلامی‌مان هستیم باید با تمام توان در همه عرصه‌های سازندگی هم‌گام‌شسته و دنباله‌رو اهداف بسیجیان ۸ سال مقدس باشیم چرا که حضور بسیجیان در عرصه‌های مختلف باعث افتخار آفرینی بوده و یک ضرورت محسوب می‌شود.

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@nasleforda.net

در هفته بسیج، مراسمی با حضور مدیر، مسئولان و جمعی از کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در تبریز برگزار شد. پداله بابیوردی، مدیر منطقه ۸، در ابتدای مراسم به بررسی و تبیین جایگاه بسیج در انقلاب اسلامی، معرفی افکار و اندیشه‌های بسیج در جامعه و نقش بسیج در حفظ ارزش‌های دفاع مقدس پرداخت. بابیوردی به عشق و ایثار، شجاعت و از خودگذشتگی بسیجیان اشاره کرد و افزود: اگر به دنبال عزت و سربلندی میهن اسلامی‌مان هستیم باید با تمام توان در همه عرصه‌های سازندگی هم‌گام‌شسته و دنباله‌رو اهداف بسیجیان ۸ سال دفاع مقدس باشیم چرا که حضور بسیجیان در عرصه‌های مختلف باعث افتخار آفرینی بوده و یک ضرورت محسوب می‌شود.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا آسمانی، سخنران این مراسم گفت: بسیج به عنوان نماد مردم‌سالاری در جمهوری اسلامی است و باید با نهادینه کردن فرهنگ، تفکر و روحیه بسیجی در جامعه در جهت تقویت نظام مقدس جمهوری اسلامی همت کنیم تا دسیسه‌ها و نقشه‌های دشمنان نقش بر آب شود. وی با تاکید بر نهادهینه کردن فرهنگ بسیجی در جامعه اظهار داشت: فرهنگ بسیجی فرهنگ خدمت‌رسان و روحیه شهادت‌طلبی است و باید در همه حال آگاه بود چرا که بسیج از مظلوم حمایت می‌کند و یار و یاور

مظلومان است.

همچنین حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا رحمانی، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه بسیج امامت تبریز، نیز ضمن بررسی جایگاه رفیع بسیج در جامعه ایمان و تقوای الهی و شناخت رهبر الهی را از دو شاخصه اصلی در عزت، عظمت و استواری بسیج دانست. رحمانی افزود: مهم‌ترین تفکری که زمینه‌ساز ظهور امام زمان

(عج) است تفکر بسیجی است که باید این تفکر در سایه ایمان تقوای الهی و شناخت رهبر الهی باشد. در ادامه مراسم، عمران رضایی، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، ضمن ارائه گزارشی اجمالی از فعالیت‌های پایگاه‌های مقاومت منطقه گفت: بسیج منطقه ۸ در سال ۱۳۷۱ تأسیس و در حال حاضر ۷۵۳ نفر از کارکنان منطقه را به عنوان نیروهای بسیجی به عضویت

قم

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم مطرح کرد:

کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال طی سال جاری در استان قم



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم با بیان اینکه سهم استان قم در نهضت ملی «نهال‌کاری همگانی برای ایرانی سرسبز» بیش از ۵۰۰ هزار اصله نهال است، گفت: در مجموع قرار است حداقل ۱۴ میلیون اصله نهال تا هفته منابع طبیعی در سطح کشور کاشته شود. محمدتقی سجادی در آیین آغاز به کار نهضت ملی «نهال‌کاری همگانی برای ایرانی سرسبز» که در سالن جلسات تعاونی کشاورزی دامداران قم و حومه برگزار شد، با تاکید بر این که متخصصان و کارشناسان به عنوان پیمانکار به صورت مستمر در این نهضت ملی نقش‌آفرینی خواهند داشت، مطرح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف این نهضت فرهنگ‌سازی در میان عموم مردم است، اما تحقق نتیجه نیازمند نهال‌کاری اصولی است و این امر وابسته به انجام کار تخصصی است به همین دلیل استفاده از توان متخصصان در این نهضت مورد توجه قرار گرفته است. وی اضافه کرد: در مجموع برای استان قم هزار و ۱۳۶ هکتار عملیات نهال‌کاری در سال جاری در نظر گرفته شده بود که از اواسط مهرماه این عملیات آغاز شده و تاکنون به صورت کامل کاشته شده است، اما در قالب نهضت ملی «نهال‌کاری همگانی برای ایرانی سرسبز» هزار هکتار دیگر نیز به حجم عملیات نهال‌کاری استان قم در منطقه عمومی کوه نمک اضافه می‌شود. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم با بیان این که سهم استان قم در نهضت ملی «نهال‌کاری همگانی برای ایرانی سرسبز» بیش از ۵۰۰ هزار اصله نهال است، گفت: در مجموع قرار است حداقل ۱۴ میلیون اصله نهال در سطح کشور تا هفته منابع طبیعی در اسفندماه کاشته شود که امکان افزایش این تعداد نهال با مشارکت عموم مردم وجود دارد. وی ضمن تقدیر از مشارکت روحانیون، بسیجیان، دانش‌آموزان و اقشار مختلف در نهضت ملی نهال‌کاری همگانی برای ایرانی سرسبز مطرح کرد: امیدواریم در ادامه این نهضت نیز بتوانیم از ظرفیت‌های مردمی به شیوه مطلوب استفاده کنیم.

اندیشه

توسط شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه انجام شد

بازدید از پروژه فرهنگ‌سرای بهشت در فاز ۲



بهرز کویانی شهردار، علی سراقی رئیس، بهزاد کاویانی و بهرامی از اعضای شورای اسلامی از پروژه

فرهنگ‌سرای بهشت در فاز ۲ در شهر اندیشه بازدید به عمل آوردند. در حاشیه این بازدید بهروز کویانی گفت: یکی از پروژه‌های بسیار خوب شهرداری در حوزه فرهنگی، آموزشی و اجتماعی، فرهنگسرای بهشت در فاز ۲ است که هم اکنون عملیات آن به پایان رسیده و آماده بهره‌برداری است. وی ادامه داد: با رویکردی که در خصوص این پروژه در نظر داریم سعی می‌کنیم به صورت مدرن مجهز و سپس نسبت به افتتاح آن اقدام شود. شهردار اندیشه در پایان یادآور شد: این پروژه تا آخر سال جاری در اختیار مردم قدردان و صبور شهر اندیشه قرار خواهد گرفت.

ثبت‌نام ۴۵ داوطلب در مرکز حوزه انتخابیه همدان و فامنین

همدان / گروه استان‌ها: رئیس ستاد انتخابات شهرستان همدان از ثبت‌نام ۴۵ داوطلب در یازدهمین دور انتخابات در مرکز حوزه انتخابیه همدان و فامنین تا پایان چهارمین روز ثبت‌نام خبر داد و گفت: از این تعداد سه نفر خانم و ۴۲ نفر مرد هستند. محمدرضا پیرودین افزود: تاکنون جوان‌ترین داوطلب ثبت نام شده متولد ۱۳۶۸ و مسن‌ترین داوطلب متولد ۱۳۳۳ است. رئیس ستاد انتخابات شهرستان همدان خاطر نشان کرد: ۱۲ داوطلب ثبت نام شده در گروه سنی ۳۰ تا ۳۵ سال، ۱۲ داوطلب در گروه سنی ۳۶ تا ۴۰ سال، چهار داوطلب در گروه سنی ۴۱ تا ۴۵ سال و پنج نفر در گروه سنی ۵۱ تا ۵۵ سال قرار دارند. این مقام مسئول با تاکید بر اینکه مدرک تحصیلی سه داوطلب دکتری است، اذعان کرد: شش نفر از داوطلبان ثبت‌نام شده سابقه داوطلبی در دوره‌های قبلی انتخابات را نیز دارند.

کوتاه از اردبیل

مدیرعامل شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی اردبیل خبر داد:

کاهش ارسال نفتگاز به نیروگاه

سیکل ترکیبی سبلان



اردبیل / مینا مرادزاده

khabyaraz@gmail.com

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل در مورد ارسال نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان گفت: در هشت ماهه گذشته سال جاری، ۹۶ میلیون لیتر نفتگاز از طریق خطوط لوله از انبار نفت اردبیل به نیروگاه انتقال یافته که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۱۴.۵ درصد کاهش داشته است.

سیدحجت مدنی افزود: علت اصلی این کاهش، ذخیره‌سازی به موقع سوخت در مخازن نیروگاه است. شایان ذکر است، نیروگاه گازی سبلان اردبیل عمده‌ترین مصرف‌کننده نفتگاز منطقه است که نفتگاز مصرفی خود را از (طریق خط لوله) انبار نفت اردبیل دریافت می‌کند و این مقدار سوخت جهت ذخیره‌سازی و مصرف در فصل زمستان است که در زمان اوج مصرف گاز شهری در سرما و بردوت هوا برای جلوگیری از افت فشار گاز، مصرف گاز طبیعی نیروگاه متوقف شده و از سوخت دوم نفتگاز جهت تولید برق استفاده می‌شود.

همدان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان:

اقدامات لازم برای پیشگیری و درمان آنفلوآنزا انجام شده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان با بیان اینکه اقدامات مورد نیاز در سطح پیشگیری و درمان بیماری آنفلوآنزا انجام شده است، گفت: از سطح خانه بهداشت‌ها تا بیمارستان آموزش‌های لازم در مورد این بیماری ارائه می‌شود. رشید حیدری مقدم با اشاره به اینکه ۹۸ درصد موارد آنفلوآنزا بدون طی درمان، درمان می‌شوند، تاکید کرد: این در حالی است که این بیماری برای کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند و سیستم بدنی آن‌ها ضعیف است، خطرناک است بنابراین این افراد باید از ۱۵ شهریورماه تا ۱۵ مهرماه واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. این مقام مسئول با تاکید بر اینکه در کنترل بیماری آنفلوآنزا بر آموزش تمرکز داریم، افزود: کسانی که به بیماری آنفلوآنزا مبتلا می‌شوند از روبوسی کردن و دست دادن با افراد خودداری کنند و مدام شست و شوی دست‌ها را در برنامه داشته باشند. وی با تصریح بر اینکه رعایت بهداشت فردی در کنترل این بیماری بسیار مؤثر است، گفت: مهم‌ترین راه درمان این بیماری استراحت و نوشیدن مایعات است زیرا با این اقدام بیماری ۹۸ درصد کنترل می‌شود، مشکل مادر دو درصد افراد است که باید اقدامات به موقع درمان را برای آن‌ها آغاز کنیم. حیدری مقدم ضمن ابراز تأسف در خصوص مصرف خودسرانه برخی از داروها، اذعان کرد: متأسفانه امروزه افرادی که کوچک‌ترین سرماخوردگی، سردرد یا کمردرد دارند دگرآمتازون مصرف می‌کنند این در حالی است که مصرف خودسرانه داروها خطرناک بوده و مقاومت دارویی ایجاد می‌کند.

راه‌اندازی ۳۰ تخت اضطرار در بیمارستان سینا

حیدری مقدم با بیان اینکه به بیمارستان سینا ۳۰ تخت اضطرار اضافه شده است، افزود: مشکلی در خصوص تأمین داروی بیماران بستری نداریم. وی با اشاره به اینکه زمان پیک بیماری آنفلوآنزا را طی کرده‌ایم اما به شکل نیم‌بند تا پایان ماه ادامه دارد، گفت: نحوه آموزش و اطلاع‌رسانی ما در خصوص بیماری آنفلوآنزا بر مبنای سیاست وزارت بهداشت است و نمی‌خواهیم در جامعه التهاب ایجاد کنیم. حیدری مقدم بیان کرد: اگر ۲۰ روز قبل اخباری منتشر می‌شد افراد زیادی به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کردند و نمی‌توانستیم به دو درصد جمعیت حساس خدمات ارائه دهیم.